

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารห้องประชุมและกิจการสภา อบต.ควนกาหลง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารห้องประชุมและกิจการสภา อบต.ควนกาหลง โดยวิธีคัดเลือก / ห้องประชุมประชาคมและกิจการสภา องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกาหลง	อำเภอ	ควนกาหลง	จังหวัด	สตูล	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง		รวม					165,057.13	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,589,423.29	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,888,343.18	
4	งานระบบประปาและสุขาภิบาล		รวม					351,328.54	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					337,795.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,339,616.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

16 ธันวาคม 2563 09:05:08

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารห้องประชุมและกิจการสภา อบต.ควนกาหลง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารห้องประชุมและกิจการสภา อบต.ควนกาหลง โดยวิธีคัดเลือก / ห้องประชุมประชาคมและกิจการสภา องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกาหลง	อำเภอ	ควนกาหลง	จังหวัด	สตูล	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	อื่นๆ		รวม					7,669.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,339,616.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,339,616.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

16 ธันวาคม 2563 09:05:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง								
	- งานปรับพื้นที่	1,500.000	ตร.ม.	3.52	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	
	- งานวางผังและปักผังบริเวณ	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานดินถมปรับพื้นที่	677.000	ลบ.ม.	60.00	40,620.00	99.00	67,023.00	107,643.00	
	- งานขุดดินฐานราก	156.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	15,444.00	15,444.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	41.000	ลบ.ม.	681.93	27,959.13	91.00	3,731.00	31,690.13	
	รวมค่างานปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง	-	-	745.45	73,859.13	5,289.00	91,198.00	165,057.13	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานคอนกรีตหยาบ	6.000	ลบ.ม.	2,017.50	12,105.00	398.00	2,388.00	14,493.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัดประลัยมีอายุ 28 วัน ไม่น้อยกว่า 240 กก./ตร.ซม. ทรงรูปลูกบาศก์)	220.000	ลบ.ม.	2,009.35	442,057.00	485.00	106,700.00	548,757.00	
	- งานไม้แบบทั้งโครงการ	1,010.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	134,330.00	134,330.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม้แบบ (คิด 70% ของไม้แบบทั้งโครงการ)	707.000	ตร.ม.	614.85	434,698.95	0.00	0.00	434,698.95	
	- งานไม้คร่าว (คิด 30% ของงานไม้แบบ)	213.000	ตร.ม.	500.99	106,710.87	0.00	0.00	106,710.87	
	- งานไม้ค้ำยัน	450.000	ต้น	50.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- งานตะปูยึดแบบ	253.000	กก.	39.96	10,109.88	0.00	0.00	10,109.88	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm. (SR24)	1,314.240	กก.	22.07	29,005.27	4.10	5,388.38	34,393.66	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm. (SR24)	1,976.040	กก.	21.14	41,773.48	4.10	8,101.76	49,875.25	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm. (SD40)	763.680	กก.	18.96	14,479.37	3.30	2,520.14	16,999.51	
	- เหล็กเสริม DB 16 mm. (SD40)	7,400.820	กก.	18.48	136,767.15	3.30	24,422.71	161,189.86	
	- เหล็กเสริม DB 20 mm. (SD40)	1,110.150	กก.	17.55	19,483.13	2.90	3,219.44	22,702.57	
	- เหล็กเสริม DB 25 mm. (SD40)	4,162.320	กก.	18.72	77,918.63	2.90	12,070.73	89,989.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	476.000	กก.	44.24	21,058.24	0.00	0.00	21,058.24	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wier mesh ขนาด Ø 4 มม.@ 0.20 ม.#	1,218.000	ตร.ม.	23.36	28,452.48	5.00	6,090.00	34,542.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE	513.000	ตร.ม.	450.00	230,850.00	50.00	25,650.00	256,500.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 มม.	60.000	ท่อน	1,125.14	67,508.40	0.00	0.00	67,508.40	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	8.000	ท่อน	985.49	7,883.92	0.00	0.00	7,883.92	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	156.000	ท่อน	548.43	85,555.08	0.00	0.00	85,555.08	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	90.000	ท่อน	437.33	39,359.70	0.00	0.00	39,359.70	
	- เหล็กตัวซี C-150x50x20x3.2 มม.	2.000	ท่อน	826.00	1,652.00	0.00	0.00	1,652.00	
	- เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3 มม.	183.000	ท่อน	551.40	100,906.20	0.00	0.00	100,906.20	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x5" หนา 2.3 มม. (ค้ำยันหลังคา)	10.000	ท่อน	1,380.00	13,800.00	0.00	0.00	13,800.00	
	- แปเหล็กสำเร็จรูป หนา 0.55 มม.	928.000	ท่อน	128.50	119,248.00	25.00	23,200.00	142,448.00	
	- เหล็กหลอดสลึง ขนาด Ø 16 mm. พร้อมเกลียวเร่ง	20.000	ชุด	990.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
	- แผ่น PLATE ขนาด 0.30x0.25 ม. หนา 15 มม.	18.000	แผ่น	529.88	9,537.84	0.00	0.00	9,537.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผ่น PLATE ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 15 มม.	2.000	แผ่น	282.60	565.20	0.00	0.00	565.20	
	- J-Bolt ขนาด Ø 16 มม.	120.000	ตัว	95.04	11,404.80	0.00	0.00	11,404.80	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	10,845.960	กก.	0.00	0.00	12.00	130,151.52	130,151.52	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	13,746.98	2,105,190.59	1,128.60	484,232.68	2,589,423.29	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคาและวัสดุผนังหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคา รุ่นนิวสไตล์ โอเรียนทอล สีบรีค	13,709.000	แผ่น	38.00	520,942.00	0.00	0.00	520,942.00	
	- กระเบื้องสันหลังคา รุ่นนิวสไตล์ โอเรียนทอล สีบรีค	540.000	แผ่น	38.00	20,520.00	0.00	0.00	20,520.00	
	- กระเบื้องเชิงชาย รุ่นนิวสไตล์ โอเรียนทอล สีบรีค	1,629.000	แผ่น	38.00	61,902.00	0.00	0.00	61,902.00	
	- ครอบสันหลังคา รุ่นนิวสไตล์ โอเรียนทอล สีบรีค	99.000	แผ่น	72.00	7,128.00	0.00	0.00	7,128.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบตะเข้สัน รุ่นนิวสไตร์ โอเรียนทอล สีบรีค	146.000	แผ่น	72.00	10,512.00	0.00	0.00	10,512.00	
	- ครอบบันลุม รุ่นนิวสไตร์ โอเรียนทอล สีบรีค	130.000	แผ่น	72.00	9,360.00	0.00	0.00	9,360.00	
	- ครอบปิดปลายบันลุม รุ่นนิวสไตร์ โอเรียนทอล สีบรีค	4.000	แผ่น	82.00	328.00	0.00	0.00	328.00	
	- ครอบปิดปลายตะเข้ รุ่นนิวสไตร์ โอเรียนทอล สีบรีค	6.000	แผ่น	97.00	582.00	0.00	0.00	582.00	
	- ครอบปิดจั่ว รุ่นนิวสไตร์ โอเรียนทอล สีบรีค	4.000	แผ่น	97.00	388.00	0.00	0.00	388.00	
	- ไม้ฝ้าฉลุม่อรา ขนาด 8 นิ้ว	56.000	แผ่น	190.00	10,640.00	0.00	0.00	10,640.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	205.000	เมตร	110.00	22,550.00	0.00	0.00	22,550.00	
	- ไม้ทับเชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	205.000	เมตร	85.75	17,578.75	0.00	0.00	17,578.75	
	- แผ่นระบายอากาศ (Rouver Metal Sheet)	120.000	เมตร	130.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	205.000	เมตร	0.00	0.00	73.00	14,965.00	14,965.00	
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องหลังคา	798.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	63,840.00	63,840.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งครอบทุกชนิด	93.000	เมตร	0.00	0.00	80.00	7,440.00	7,440.00	
	- ค่าวัสดุอุปกรณ์ยึดจับแผ่นกระเบื้อง (คิด 10% ของกระเบื้องมุงหลังคา)	1.000	งาน	63,166.20	63,166.20	0.00	0.00	63,166.20	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	221.000	ตร.ม.	242.27	53,541.67	75.00	16,575.00	70,116.67	
	งานผนังและผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น)	578.000	ตร.ม.	367.34	212,322.52	89.00	51,442.00	263,764.52	
	- ผนังไม้ฝาเฌอร่า ขนาด 6 นิ้ว พร้อมทาสี	112.000	ตร.ม.	350.00	39,200.00	0.00	0.00	39,200.00	
	-	94.000	ตร.ม.	227.14	21,351.16	166.00	15,604.00	36,955.16	
	งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีมีลวดลาย ขนาด 8"x 8"								
	- ฉาบปูนผนังผิวเรียบ	682.000	ตร.ม.	115.63	78,859.66	82.00	55,924.00	134,783.66	
	- ฉาบปูนโครงสร้างผิวเรียบ	585.870	ตร.ม.	115.63	67,744.14	100.00	58,587.00	126,331.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเซาะร่องลึก 1 ซม. ลึก 1 ซม.	162.000	ตร.ม.	115.63	18,732.06	113.00	18,306.00	37,038.06	
	- เสာเอ็นและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	405.000	ม.	129.96	52,633.80	44.00	17,820.00	70,453.80	
	งานพื้นและผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรตไนต์ 60x60 ซม.	451.000	ตร.ม.	495.46	223,452.46	184.00	82,984.00	306,436.46	
	-	69.000	ตร.ม.	221.90	15,311.10	158.00	10,902.00	26,213.10	
	พื้นปูกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีมีลวดลาย ขนาด 8"x 8"								
	-	707.000	ตร.ม.	262.75	185,764.25	158.00	111,706.00	297,470.25	
	พื้นกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีมีลวดลาย ขนาด 12"x 12"								
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	142.000	ตร.ม.	135.12	19,187.04	61.00	8,662.00	27,849.04	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100%	682.000	ตร.ม.	84.93	57,922.26	34.00	23,188.00	81,110.26	
	- งานทาสี ฝ้าเพดาน	699.000	ตร.ม.	84.93	59,366.07	34.00	23,766.00	83,132.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (สีดำด้าน)	372.780	ตร.ม.	85.07	31,712.39	38.00	14,165.64	45,878.03	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตูกระจกอลูมิเนียมขอบขาว บานเปิดคู่ (ขนาด 1.60x2.00 ม.)	2.000	ชุด	11,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	- ประตูกระจกอลูมิเนียมขอบขาว บานเปิดคู่ (ขนาด 1.40x2.00 ม.)	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- ประตูกระจกอลูมิเนียมขอบขาว บานเปิดเดี่ยว (ขนาด 0.80x2.00 ม.)	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- ประตูห้องน้ำ PVC บานเปิดเดี่ยว (ขนาด 0.70x2.00 ม.)	1.000	ชุด	1,850.00	1,850.00	0.00	0.00	1,850.00	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง บานเปิดเดี่ยว (ขนาด 0.90x2.00 ม.)	2.000	ชุด	3,580.00	7,160.00	0.00	0.00	7,160.00	
	- ประตูเหล็กม้วน พร้อมอุปกรณ์ (ขนาด 2.80x2.50 ม.)	1.000	ชุด	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่างกระจกอลูมิเนียมขอบขาว บานเลื่อนคู่ (ขนาด 3.00x1.70 ม.)	6.000	ชุด	5,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- หน้าต่างกระจกอลูมิเนียมขอบขาว บานเปิดเดี่ยว (ขนาด 0.60x1.70 ม.)	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- หน้าต่างกระจกอลูมิเนียมขอบขาว บานเลื่อนสลับ (ขนาด 1.70x1.10 ม.)	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- หน้าต่างกระจกอลูมิเนียมขอบขาว บานกระทุ้ง (ขนาด 1.40x0.45 ม.)	1.000	ชุด	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- หน้าต่างกระจกอลูมิเนียมขอบขาว ช่องแสงติดตาย	34.000	ตร.ม.	1,200.00	40,800.00	0.00	0.00	40,800.00	
	- ช่องระบายอากาศห้องน้ำ	17.500	เมตร	1,200.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	งานราวะเรียบและราวะบันได								
	- ราวะบันไดเหล็กกล่อง ทาสีดำด้าน	11.000	เมตร	1,400.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	
	- ราวะเรียบเหล็กกล่อง ทาสีดำด้าน	112.000	เมตร	1,400.00	156,800.00	0.00	0.00	156,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- จมูกบันได PVC ขนาด 2 นิ้ว	36.000	เมตร	32.75	1,179.00	40.00	1,440.00	2,619.00	
	- บัวเชิงผนังสำเร็จรูป ขนาด 4 นิ้ว	211.000	เมตร	180.00	37,980.00	60.00	12,660.00	50,640.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	129,064.46	2,278,366.53	1,669.00	609,976.64	2,888,343.18	
	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	งานระบบประปา								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	8.000	ท่อน	47.66	381.28	0.00	0.00	381.28	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	14.000	ท่อน	57.94	811.16	0.00	0.00	811.16	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด Ø 1 นิ้ว	5.000	ท่อน	62.62	313.10	0.00	0.00	313.10	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด Ø 3 นิ้ว	9.000	ท่อน	354.21	3,187.89	0.00	0.00	3,187.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด Ø 4 นิ้ว	23.000	ท่อน	573.83	13,198.09	0.00	0.00	13,198.09	
	- ค่าวัสดุอุปกรณ์ (คิด 50% ของราคาท่อ)	1.000	งาน	8,945.76	8,945.76	0.00	0.00	8,945.76	
	- ค่าแรงเดินท่อ (คิด 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	งาน	0.00	0.00	2,683.72	2,683.72	2,683.72	
	งานระบบสุขภัณฑ์และสุขาภิบาล								
	- ท่อระบายน้ำซีเมนต์ใยหิน ขนาด Ø 6 นิ้ว	18.000	ท่อน	200.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- บ่อดักไขมัน	1.000	บ่อ	4,520.00	4,520.00	0.00	0.00	4,520.00	
	- บ่อดักขยะ	4.000	บ่อ	750.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 3,000 ลิตร	2.000	ชุด	17,510.00	35,020.00	0.00	0.00	35,020.00	
	- ช่องระบายน้ำจากพื้น (Floor Drain) ขนาด Ø 4 นิ้ว	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ช่องระบายน้ำฝน (Roof Drain) ขนาด Ø 4 นิ้ว	9.000	ชุด	479.00	4,311.00	0.00	0.00	4,311.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ ชนิดมีหม้อน้ำ	10.000	ชุด	3,950.00	39,500.00	450.00	4,500.00	44,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	1,400.00	9,800.00	450.00	3,150.00	12,950.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมขอยึด	10.000	ชุด	495.00	4,950.00	70.00	700.00	5,650.00	
	- กระจกเงา กรอบอลูมิเนียม	2.000	ชุด	2,300.00	4,600.00	70.00	140.00	4,740.00	
	- ราวแขวนผ้า	10.000	ชุด	550.00	5,500.00	70.00	700.00	6,200.00	
	- ก๊อกน้ำบอลสนาม ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	2.000	อัน	116.82	233.64	25.00	50.00	283.64	
	- ตะแกรงระบายน้ำ ชนิดดักกลืน ขนาด Ø 2 นิ้ว	2.000	ชุด	465.00	930.00	75.00	150.00	1,080.00	
	- ผืนพาทิชั่นพร้อมประตูและอุปกรณ์	10.000	ห้อง	15,000.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
	- แผงกันโลบัสสาวะชาย	5.000	แผง	1,610.00	8,050.00	170.00	850.00	8,900.00	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส หน้า 4 มม.กว้าง 10 ซม.(U-SHAPE)	10.000	เมตร	585.29	5,852.90	0.00	0.00	5,852.90	
	- โลบัสสาวะชายพร้อมมวลถัก	5.000	ชุด	5,750.00	28,750.00	450.00	2,250.00	31,000.00	
	รวมค่างานระบบประปาและสุขาภิบาล	-	-	66,073.13	336,154.82	4,513.72	15,173.72	351,328.54	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- แผงควบคุมสวิทช์บอร์ดพร้อมสวิทช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.000	ชุด	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- ตู้ควบคุมระบบเมนอย่อย ชนิด 3 เฟส	2.000	ชุด	4,600.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00	
	- ชุดโคมไฟสำเร็จรูป LED ขนาด 1x9 วัตต์	25.000	ชุด	240.00	6,000.00	115.00	2,875.00	8,875.00	
	- ชุดโคมไฟสำเร็จรูป LED ขนาด 2x18 วัตต์ พร้อมฝาครอบ REFLEX	28.000	ชุด	950.00	26,600.00	150.00	4,200.00	30,800.00	
	- โคมไฟกิ่งติดผนัง ขนาด 1x11 วัตต์ พร้อมฝาครอบ	7.000	ชุด	490.00	3,430.00	165.00	1,155.00	4,585.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ฝังในฝ้า	24.000	ชุด	350.00	8,400.00	115.00	2,760.00	11,160.00	
	- โคมไฟ LED ขนาด 100 วัตต์	15.000	ชุด	1,990.00	29,850.00	165.00	2,475.00	32,325.00	
	- โคมไฟสนาม	2.000	ชุด	3,590.00	7,180.00	550.00	1,100.00	8,280.00	
	- สวิทช์เปิด-ปิด ทางเดียว	23.000	ชุด	75.00	1,725.00	80.00	1,840.00	3,565.00	
	- สวิทช์เปิด-ปิด อัตโนมัติ	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	80.00	80.00	1,580.00	

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

16 ธันวาคม 2563 09:05:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์เปิด-ปิด สองทาง	2.000	ชุด	120.00	240.00	85.00	170.00	410.00	
	- เต้าเสียบชนิดกราวด์คู่	35.000	ชุด	150.00	5,250.00	90.00	3,150.00	8,400.00	
	- สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	100.000	เมตร	38.00	3,800.00	12.00	1,200.00	5,000.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	1,500.000	เมตร	11.00	16,500.00	5.00	7,500.00	24,000.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	1,200.000	เมตร	12.00	14,400.00	7.00	8,400.00	22,800.00	
	- สายไฟ THW ขนาด 1x4.0 ตร.มม.	1,200.000	เมตร	15.00	18,000.00	10.00	12,000.00	30,000.00	
	- สายไฟ THW-A ขนาด 1x25 ตร.มม.	100.000	เมตร	15.00	1,500.00	25.00	2,500.00	4,000.00	
	- สายไฟ THW-A ขนาด 1x50 ตร.มม.	400.000	เมตร	45.00	18,000.00	40.00	16,000.00	34,000.00	
	- เสายึด คอ. ยาว 9.00 เมตร	2.000	ต้น	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- อุปกรณ์จับสายพร้อมลูกถ้วย ชนิด 3 เฟส	2.000	ชุด	430.00	860.00	0.00	0.00	860.00	
	- สายกาย (สายโยงนำกระแสไฟ)	1.000	ชุด	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- หัวงูเห่า	1.000	อัน	180.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 16 มม.	500.000	ท่อน	28.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

16 ธันวาคม 2563 09:05:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 20 มม.	250.000	ท่อน	33.00	8,250.00	0.00	0.00	8,250.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 25 มม.	250.000	ท่อน	42.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดจับท่อ (คิด 30% ของราคาท่อร้อยสายไฟ)	1.000	งาน	9,825.00	9,825.00	0.00	0.00	9,825.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	76,429.00	270,390.00	1,694.00	67,405.00	337,795.00	
	อื่นๆ								
	- เคเบิลเตอร์ ค.ส.ล.กว้าง 0.60 ม.ปูหินแกรนิต	8.000	ม.	958.69	7,669.52	0.00	0.00	7,669.52	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	958.69	7,669.52	0.00	0.00	7,669.52	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,339,616.66	